


商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
Tiantian 刻み生姜・刻み大蒜の葱油漬		110g	24	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691072048	14904691072045		107056	0587-36-2011	0587-36-4568	鶏肉、大豆
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
食用ひまわり油 生姜 食塩 にんにく チキンエキス ねぎ油 調味料(核酸) pH調整剤 甘味料(スクラロース) 酸化防止剤(V.C.)		中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		
				0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				爽快な辛さが体をしゃっきりさせてくれます。 このまま食べてもよし、料理に使ってもよし。 残った汁も野菜炒めなどに活用して、最後の一滴までお使い下さい。		
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ			
奥行(mm)	58	260	260			
横(mm)	58	390	390			
高さ(mm)	80	100	100			
重量(g)	255	6,500	6,500			
包材の材質	ガラス、スチール、プラ	栄養成分表示 100 ml当たり		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ボールの材質						
外箱・ケースの材質	段ボール	タンパク質	1.4 g			
保存方法	直射日光・高温多湿を避け常温	脂質	50.4 g			
物流温度帯	常温	炭水化物	5.4 g			
消費・賞味期限	18ヶ月	食塩相当量	3.2 g			
			推定値			